
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PORTARIA Nº 269/RH/2020 

 
Dispõe sobre requerimento administrativo nº 221/2020 de MARISTELA DE OLIVEIRA. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e prerrogativas 

legais, de conformidade com as disposições da Lei Complementar nº 031/2014 de 10 de Dezembro de 2014 e em 

homenagem à publicidade constitucional; CONSIDERANDO-SE o requerimento administrativo nº 221/2020, onde se 

requer 15 dias de férias regulamentares; RESOLVE: Art. 1º - Fica DEFERIDO o pedido constante no requerimento 

administrativo nº 221/2020 de 29/12/2020, formulado por MARISTELA DE OLIVEIRA, em virtude de aplicação à espécie 

do artigo 36, II da Lei Complementar nº 031/2014 de 10 de Dezembro de 2014. Art. 2º - As férias regulamentares 

deferidas no artigo anterior serão usufruídas entre 05/01/2021 à 19/01/2021. Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Piracema, 29 de Dezembro de 2020. 

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.  
 
Publicado em 29/12/2020 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 30/12/2020 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PORTARIA Nº 270/RH/2020 

 
Dispõe sobre requerimento administrativo nº 222/2020 do servidor WESLEY DINIZ. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e prerrogativas 

legais, de conformidade com as disposições da Lei Complementar nº 13 de 04 de Novembro de 2.011 e da Lei 

Complementar nº 14 de 15 de Fevereiro de 2.012 e em homenagem à publicidade constitucional; CONSIDERANDO-SE o 

requerimento administrativo nº 222/2020, onde o servidor requer cancelamento da licença para tratar de interesses 

particulares com término previsto para 03/03/2022; RESOLVE: Art. 1º - Fica DEFERIDO o pedido constante no 

requerimento administrativo nº 222/2020 de 29/12/2020, formulado pelo servidor WESLEY DINIZ, em virtude de aplicação 

à espécie do artigo 85 § 3º da Lei Complementar nº 13/2011 de 04 de novembro de 2011. Art. 2º - O cancelamento da 

licença para tratar de interesses particulares deferido no artigo anterior será a partir de 01/01/2021. Art. 3º - Esta Portaria 

entra em vigor na data de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Piracema, 29 de 

Dezembro de 2020. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.  

 
Publicado em 29/12/2020 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 30/12/2020 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

 
 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Processo Licitatório N°: 037/2015 

Modalidade: Pregão Presencial 027/2015 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA 

Período: 01/01/2021 à 31/03/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 001/2017 

Modalidade: Tomada de Preço 001/2017 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 020/2017   

Modalidade: Dispensa 005/2017 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: ANTÔNIO ALVES NETO 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 021/2017 

Modalidade: Pregão Presencial 012/2017 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CECI DE CARVALHO VASCONCELOS 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 034/2017 

Modalidade: Dispensa 009/2017 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: ALÍPIO FERREIRA MARQUES 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório Nº 003/2018 

Credenciamento Nº 001/2018 

Inexigibilidade N° 001/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

 

Contratado: HDREY SERVIÇOS MÉDICOS 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 012/2018 

Modalidade: Dispensa 001/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: ACTCON SOLUÇÕES WEB LTDA-EPP 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 015/2018 

Modalidade: Tomada de Preço 009/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: HETIKOS ASSESSORIA LTDA-ME 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 026/2018 

Modalidade: Dispensa 003/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: COOPERATIVA DOS AGENTES RECICLADORES DE CRUCILÂNDIA E REGIÃO 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Processo Licitatório N°: 039/2018 

Modalidade: Pregão Presencial 005/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: 3 COMP INFORMATICA LTDA ME 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 045/2018 

Modalidade: pregão Presencial 028/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: SEGUROS SURA S/A  

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 046/2018 

Modalidade: Pregão Presencial 029/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 048/2018 

Modalidade: Pregão Presencial 031/2018 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CONQUEST TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 001/2019 

Modalidade: Dispensa 001/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: OSNI JOSÉ RESENDE 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 002/2019 

Modalidade: Dispensa 002/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: FILOMENA DAS GRAÇAS DE JESUS LARA 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 010/2019 

Modalidade: Dispensa 003/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Locador: INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório Nº 018/2019 

Inexigibilidade N.º 006/2019 

Credenciamento N° 001/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CINTIA LEONOR MALTA OLIVEIRA EIRELI ME 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 029/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 016/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: AGÁS GASES LTDA-ME 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório Nº 034/2019 

Inexigibilidade N.º 009/2019 

Credenciamento N° 002/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Contratado: CRISTIANO MATEUS DOS SANTOS 00808694677 

Contratado: MAIQUE HENRIQUE DE SOUSA 10984279636 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 042/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA - ICISMEP 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 043/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 026/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: ODHAIR PASCOAL CONTAIFFER 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 048/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 029/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: QUIMAFLEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 056/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 033/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: AVANA INDÚSTRIA QUÍMICA EIRELI  

Contratado: CALDAS INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA – EPP 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 062/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 039/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS EIRELI 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 063/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 040/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

Processo Licitatório N°: 080/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 049/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: M&R EQUIPAMENTOS E MÓVEIS LTDA 

Contratado: MOBILLE – AÇO COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS LTDA – ME  

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 001/2020 

Modalidade: Dispensa 001/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: JOSÉ ADALTO DO NASCIMENTO 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 021/2020 

Modalidade: Pregão Presencial 010/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: SCJ SEGURANÇA DIGITAL EIRELI 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Processo Licitatório N°: 054/2020 

Modalidade: Dispensa 022/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: LABORATÓRIO CENTRAL DE ANÁLISE NOSSA SENHORA APARECIDA  

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 055/2020 

Modalidade: Dispensa 023/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Locatário: Município de Piracema 

Locador: ESPÓLIO de ANTÔNIO PINTO LARA  

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Nº 064/2020  

Dispensa: Nº 026/2020  

Chamada Publica Nº 001/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: VICENTE FRANCISCO DE OLIVEIRA 

Contratada: MARTA APARECIDA FLORIPES MELO  

Contratado: ORLANDO RIBEIRO DA SILVA 

Contratado: CIÍCERO RIBEIRO DAS SILVA 

Contratado: MARCIO FERNANDES DE ANDRADE 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Contratado: NEUTON FERREIRA ANDRADE 

Contratada: JARLENE APARECIDA RESENDE 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 087/2020 

Modalidade: Pregão Presencial 035/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 093/2020 

Modalidade: Pregão Presencial 039/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo: Contratação Direta 

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. 24, X  DA LEI 8.666/93 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: IRMANDADE DO HOSPITAL JOAQUIM PINTO LARA 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo: Contratação Direta 

Modalidade: DISPENSA ART. 24, II. 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: LIGIANE CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo: Contratação Direta 

Modalidade: ART. 24 INCISO II E ART. 54 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: FRANCISCO CARLOS RIBEIRO 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020. 

 

Processo Licitatório N°: 017/2018 

Modalidade: Tomada de Preço 001/2018 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CONSILL CONSTRUTORA IRMÃO LARA LTDA-EPP 

Período: 01/01/2021 à 30/06/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

Processo Licitatório N°: 024/2019 

Modalidade: Tomada de Preço 001/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CONSILL CONSTRUTORA IRMÃO LARA LTDA-EPP 

Período: 01/01/2021 à 30/06/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 038/2019 

Modalidade: Tomada de Preço 002/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: ALEXANDRE SANTOS DE ANDRADE-ME 

Período: 01/01/2021 à 30/06/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 055/2019 

Modalidade: Tomada de Preço 006/2019 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CONSTRUTORA GENTE FELIZ LTDA 

Período: 01/01/2021 à 30/06/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 002/2020 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Modalidade: Tomada de Preço 001/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: ALEXANDRE SANTOS DE ANDRADE-ME 

Período: 01/01/2021 à 30/06/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 058/2020 

Modalidade: Tomada de Preço 006/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CONSILL CONSTRUTORA IRMÃO LARA LTDA-EPP  

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 065/2020 

Modalidade: Tomada de Preço 007/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CONSTRUTORA GENTE FELIZ LTDA 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 068/2020 

Modalidade: Tomada de Preço 009/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: RPG CONSTRUTORA EIRELI 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 080/2020 

Modalidade: Tomada de Preço 010/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: CONSTRUTORA GENTE FELIZ LTDA 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 091/2020 

Modalidade: Tomada de Preço 013/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: PAVOM CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI  

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

 

Processo Licitatório N°: 092/2020 

Modalidade: Tomada de Preço 014/2020 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

Contratante: Município de Piracema 

Contratado: PAVOM CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI  

http://www.piracema.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 30 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº193 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021 

Data Aditiva: 28/12/2020 

RAFAEL MÁRCIO PEREIRA, Presidente da Comissão de Transição. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito 
Municipal.  

Publicado em 30/12/2020 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança
 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-12-30T13:21:20-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




